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All’attenzione del Dirigente scolastico
Prof.ssa Giuseppina Merola

I.S. PALMIERI RAMPONE POLO - BN
Il sottoscritto _________________________________ docente presso l’I.S. Palmieri Rampone Polo, Cl. Conc.  ________________________________________ si dichiara disponibile per eventuali ore di sostituzione di colleghi assenti, di tipo retribuito.

La disponibilità riguarda i periodi indicati nella seguente tabella.
	SEDE :

	Ora
	Lunedì
	Martedì
	Mercoledì
	Giovedì
	Venerdì
	Sabato

	1a
	
	
	
	
	
	

	2a
	
	
	
	
	
	

	3a
	
	
	
	
	
	

	4a
	
	
	
	
	
	

	5a
	
	
	
	
	
	

	6a
	
	
	
	
	
	

	7a
	
	
	
	
	
	


Distinti saluti.
Benevento, lì _________________

Firma

___________________________
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